

Møtereferat

Dato: 13.04.2023

3/2023

Til stede: Aida Husic Dahlen, Anna Margrete Sletsjøe, Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Birgit Skarstein, Lena Schrøder, Sarah Louise Rung, Stian Skjerahaug og Øyvind Watterdal

Til stede de første 45 minuttene: Kristin Kloster Aasen Fraværende: Anita Yvonne Stenberg

Referent: Mari Owren

SAK 1: RUS/BEL/UKR-saken

Kristin Kloster Aasen redegjorde om det som har skjedd i IOC fra cirka 1 år tilbake i tid og frem til nå:

-Solidariteten til Ukraina er altoverskyggende. Det er unisont i hele IOCs styre, og de oppfordrer alle til å vise solidaritet med Ukraina.

-Internasjonale særforbundene er sterkt involvert. IOC har konsultert med alle sine stakeholdere, inkludert de internasjonale særforbundene. IOC har et utøverfokus og har også konsultert med IPC og WADA.

-Noen internasjonale særforbund har lenge latt russiske og belarussiske utøvere delta under nøytralt flagg/nøytralitetsvilkår.

OL-deltakelse

-IOC har ikke tatt noen avgjørelse på russisk og belarusisk deltagelse i OL i 2024 eller 2026.

-Hensynet til utøverne veier tyngst med tanke på når avgjørelsen fattes, men det er ikke laget en konkret tidslinje.

-RUS/BEL/UKR-saken er videre et viktig tema når IOC samles til neste møte i juni.

-UK har hele veien blitt lovet at ingen avgjørelser skal tas uten at utøverne er blitt hørt i en selvstendig prosess. Birgit bemerker at det var overraskende at innspillprosessen plutselig var over uten videre høring, gitt at utøverkomiteen fikk beskjed om at det ville foregå en formell høringsrunde før endelige vedtak.

Aasen var tydelig på at UK har hatt, og fortsatt har en viktig stemme i en prosess som fortsatt pågår. For at UK skal bli hørt, må informasjonen formidles i de riktige kanalene. Ballen ligger nå hos særforbundene. Det foreligger ingen avgjørelser omkring deltagelse i OL. Idrettsstyret er Utøverkomitéens nærmeste kanal, men både nasjonale og internasjonale særforbund er viktigste aktører å gi innspill til.

RUS/BEL/UKR-saken: Gjennomgang av survey

-Survey om «Utøvers syn på russisk og belarusisk deltagelse i internasjonal idrett».

Anna har kommet langt på vei i å forfatte en rapport som oppsummerer svarene på del 1 av surveyen. Astrid og Anna inkluderer svarene på del 2 av surveyen i rapporten, og gjør ferdig

rapporten i løpet av kort tid. Rapporten sendes til alle i UK for gjennomlesning, slik at alle har anledning til å komme med innspill. Det forfattes et kort sammendrag med de viktigste funnene i rapporten. Nytt møte onsdag 18. april kl. 20.00 for å ferdigstille rapporten.

SAK 2: Forslag til endring av vedtekter

-Astrid gjennomgikk forslag til endringer av UKs vedtekter. Det er idrettsstyret som setter UKs vedtekter. De revideres nå fordi IOC guidelines er oppdatert. UK er uavhengig og rapporterer ikke til Idrettsstyret eller noen andre organer.

-Har vært i tett dialog med juridisk avdeling i NIF og stilt IOC flere definisjonsspørsmål.

-Forslaget til endringer forfattes av juridisk avdeling, før det oversendes idrettsstyret. De er gjeldende fra vedtakstidspunktet. Birgit bemerket at det burde være UK som innstiller på egne vedtekter til Idrettsstyret. Astrid påpekte at UK er bedt om å komme med innspill i en prosess der vedtektene oppdateres i henhold til NIFs forpliktelser.

-Det er også forslag til to endringer i NIFs lov som regulerer UK. Disse oversendes lovutvalget før de legges til tingsakene.

-De fleste forslagene til endring støttes av UK. -Forslagene som skal ses nærmere på er:

-medlemmer som besitter internasjonale verv, kan ikke være leder eller nestleder i utøverkomiteen.

SAK 3: Behandle brev fra Kjetil Borch

-Administrasjonen i NIF sitter fortsatt på denne saken.

SAK 4: Forberedelse valg

-Det er fremdeles ingen som har meldt seg som aktuelle kandidater til UK. Endelig prosess for praktisk gjennomføring av valg vil være avhengig av om og hvor mange kandidater som nomineres.

Stiller ikke til gjenvalg: Astrid Uhrenholdt Jacobsen
Lena Schrøder
Stian Skjerahaug
Øyvind Watterdal

Stiller til gjenvalg:

-Anna Margrete Sletsjøe

Ikke på valg, har igjen 2 år av perioden: -Aida Husic Dahlen

-Anita Yvonne Stenberg

-Sarah Louise Rung

Er en del av utøverkomiteen på grunn av deres internasjonale verv:

-Astrid Uhrenholdt Jacobsen - medlem i utøverkomiteen i Den internasjonale olympiske komité (2021-2026).

-Birgit Skarstein - medlem i utøverkomiteen i Den internasjonale paralympiske komité (IPC) (2022-2026).

SAK 5: Påmelding til idrettstinget, 2. - 4. juni

-Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Birgit Skarstein og Øyvind Watterdal har mulighet til å stille som representanter/delegater fra UK på idrettstinget.

-Kan stille med en representant/delegat til. Det kan eventuelt være en fra den nyvalgte UK, dersom valget gjennomføres som planlagt før idrettstinget.

-Det er UK som utnevner sine delegater til idrettstinget.

-Birgit påpeker at nåværende UK bør levere en innstilling til delegater, men at det er nytt UK som velges i det forestående valget, som bør ha endelig beslutningsmyndighet for hvem som sendes til idrettstinget på vegne av utøvermassen.